
Viaggio intorno al mondo
Read More
SKU: 20495
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Bougainville, con il Supplemento di Denis
Diderot; a cura di Lionello Sozzieditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
467 pagine con 12 tav. : ill., 1 ritr. ; 19 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto
rilegato Molto buono (Very Good) (20495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-intorno-al-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Delle cose nascoste sin dalla
fondazione del mondo. Ricerche
con Jean-Michel Oughourlian e
Guy Lefort
Read More
SKU: 19421
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Girard, Ren?? e Damiani, R.editore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
cm 22, pp. 548, brossura editorialie con sovracoperta. brossura Molto buono (Very Good)
(19421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/delle-cose-nascoste-sin-dalla-fondazione-del-mondo-ricerche-con-jean-michel-oughourlian-e-guy-lefort/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


ACQUEFORTI DAL 14 MAGGIO AL
9 GIUGNO 1983 - 1983
Read More
SKU: 19178
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ciarrocchi Arnoldoeditore: Galleria del
Barbacanluogo-edizione: Trevisoanno-edizione:
1983

Product Description
In 8, pp.40, brossura. Copia numerata del catalogo della mostra di acqueforti di Arnoldo
Carrocci alla Galleria del Barbacan, contiene 9 acqueforti dell'artista, prefazione del critico Carlo
De Roberto. Edizione di 400 esemplari, nostra copia n. 117 brossura Ottimo (Fine) (19178)

Sassari e il suo volto. Foto di
Salvatore Pirisinu
Read More
SKU: 19026
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Cesaraccio Aldo, Mossa Vico a cura dieditore:
Carlo Delfino Editoreluogo-edizione: Sassarianno-
edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/acqueforti-dal-14-maggio-al-9-giugno-1983-1983/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Product Description
32 cm, rilegatura editoriale tutta tela con titolo al piatto e al dorso, sovraccoperta illustrata; p.
279 con 250 foto in b/n e alcune tavole a piena pagina a colori. Contiene invio autografo su
carta intestata API Sarda. rilegato Molto buono (Very Good) (19026)

La follia della croce. Gemma
Galgani
Read More
SKU: 17720
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vill??p??l??e, J. Fran??oiseditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 440 pagine: ill., legatura editoriale con sopracop. Libro proveniente da biblioteca ma senza
i consueti timbri, sigle a matita al frontespizio. rilegato Molto buono (Very Good) (17720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-follia-della-croce-gemma-galgani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Eucaristia. Teologia e
spiritualit?? della preghiera
eucaristica. 2. edizione riveduta
Read More
SKU: 17288
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bouyer Louiseditore: Editrice Ellediciluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 495 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eucaristia-teologia-e-spiritualit-della-preghiera-eucaristica-2-edizione-riveduta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il santo del secolo dei lumi.
Alfonso de' Liguori (1696-1787)
Read More
SKU: 16644
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rey Mermet Th??oduleeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 832. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Lievissime bruniture ai lati delle pagine
rilegato Molto buono (Very Good) (16644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-santo-del-secolo-dei-lumi-alfonso-de-liguori-1696-1787/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli etruschi del mare
Read More
SKU: 16454
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Cristofani Mauroeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 208 pagine: ill., brossura, un restauro a pagina 65 che non lede il testo come da scan
allegato, carta ingiallita e timbro di possesso all'antiporta brossura Buono (Good) (16454)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-etruschi-del-mare/
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Borsetti e gli Orgiazzi.
Decorazione rococ?? in Valsesia
Read More
SKU: 14828
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Marco Rosci, Stefania Stefani Perroneeditore:
Valsesia Editrice SRLluogo-edizione: Borgosesia
anno-edizione: 1983

Product Description
29 x 22,5 cm., pp. 179, Illustrazioni in bianco e nero numerate. Legatura editoriale in tutta tela
con titoli in oro al piatto anteriore e sovraccoperta illustrata rilegato Ottimo (Fine) (14828)

Attaccamento e perdita. 3, La
perdita della madre
Read More
SKU: 13097
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Bowlby, Johneditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
554 pagine, 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/borsetti-e-gli-orgiazzi-decorazione-rococ-in-valsesia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
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(13097)

Storia dell'arte contemporanea
Read More
SKU: 9728
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: De Fusco Renatoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983

Product Description
IX, 416 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale in tela con sovracop. illustrato come da
foto rilegato Molto buono (Very Good) (9728)

Scritti scelti. Volume primo e
secondo.
Read More
SKU: 3282
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Pascucci Giovannieditore: Università degli
Studi Firenzeluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1983

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-contemporanea/
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Dall'indice: Aspetti dello sviluppo diaconico dei dialetti nella Grecia Arcaica. Note stilistiche
sull'uso del diminutivo greco. Il sorgere della prosa ionica: storiografia e scienza. Novità lessicali
sull'ultimo Menandro. 2 volumi in 8 (17x24), pp.1034, Collezione: Studi e Testi 3. Istituto di
Filologia Classica Giorgio Pasquali. Libri in ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (3282)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


